
津 職 発 0 4 0 6 第 1 号 - 1 

令 和 ５ 年 ４ 月 ６ 日 

 

 事 業 主 各 位 

 
新津公共職業安定所長  
（公 印 省 略）   

 

「新規高等学校卒業予定者求人申込説明会 

 及び名刺交換会」の開催について（ご案内） 

 

 当所の業務運営につきましては、日頃より格別なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和６年３月新規高等学校卒業予定者対象の求人申込みについては、６月１日から

受付を開始します。 

当所では、事業主の皆様の採用活動を支援するため、求人申込み時の留意点や公正な採用

選考等についての説明及び新規高等学校卒業予定生徒の求職動向を把握していただき、募集

職種や採用人数等の採用計画をより円滑に確立していただくため、管内高等学校進路指導担

当者との情報交換会（名刺交換会）を下記のとおり行います。 

 つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、地域の将来を担う新卒者の採用にご

理解をいただき、ご出席くださいますようご案内します。 

 

記 

 
1 日 時  令和５年５月１５日（月） １３：１５～１５：４５ 

 

2 会 場  秋葉区文化会館（新潟市秋葉区新栄町４番 23 号） 
 

3 申 込 方 法  参加をご希望の場合は、４月２１日（金）までに専用フォームよりお申込 

みください。 

【申込専用フォーム】 

https://jsite.mhlw.go.jp/form/pub/roudou15/niitsu050515 

お申込み多数の場合は、申込み期限前に締め切る場合があります。 
 

4 そ の 他  ・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、必ずマスク着用でご参加 

ください。 

・参加者は１社１名のみとさせていただきます。 

・「名刺交換会」につきましては、より多くの事業所様がご希望の高等学 

校との情報交換ができるよう短時間での面談とさせていただきます。

（名刺交換程度となります。） 

 

同様の内容は当所ホームページからもご覧いただけます。 

      

 

事業主の方＞お知らせをご覧ください。 

（担当）新津公共職業安定所 学卒担当 

TEL 0250－22－2233(42＃) 

新潟ワークナビ ハローワーク新津 検 索 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新 規 高 等 学 校 卒 業 予 定 者 

求 人 申 込 説 明 会 

日時 

会場 

２０２３年５月１５日（月） 

13：15～15：45（受付開始 12:45） 

秋葉区文化会館（新潟市秋葉区新栄町 4 番 23号） 

４月２１日(金)までにお申込みください。 
◎申込多数の場合は、申込期限日前に締め切りとさせていただく場合があります。 

お早めにお申し込みください。 

◎新型コロナウイルス感染症対策を充分に講じた上で実施いたしますが、状況に応じて開催中止 

や必要な対応を行う可能性がありますので、ご留意のほどお願いいたします。 

● 高校卒業者の求人・求職状況について 

● 高卒採用選考のスケジュールについて 

● 採用活動及び学卒求人票作成に係る留意点について 

● 公正な採用選考について 

● 高等学校進路指導担当者との情報交換（＊名刺交換程度となります） 

名 刺 
交 

換 会 
 

内 容 

【申込専用フォーム】https://jsite.mhlw.go.jp/form/pub/roudou15/niitsu050515 

同様の内容は、当所 HP に掲載しております。 

「事業主の方＞お知らせ」をご確認ください。 新潟ワークナビ 新津 検索 

令和６年３月新規高等学校卒業予定者の採用をご検討の企業の皆様へ 

ぜひ、お申し込みください。 

申込み・問い合わせ先／ハローワーク新津 求人・学卒部門 TEL 0250-22-2233（42#） 

主催／ハローワーク新津  共催／新潟市 

申込フォーム 当所 HP 

※申込専用フォームからの事前申込みが必要です！  

https://jsite.mhlw.go.jp/form/pub/roudou15/niitsu050515

